Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO N°
002/2021

Processo Interno n° 07971/2021
Modalidade: Chamamento Público MROSC 001/2021

Objeto: REALIZAÇÃO DE CONTROLE DE NATALIDADE DE CÃES E GATOS NA
CIDADE DE LAGOA SANTA, MEDIANTE PROCEDIMENTOS MÉDICO -
VETERINÁRIOS, INCLUÍDO O TRATAMENTO DE DOENÇAS, CIRURGIA,
CASTRAÇÃO, ABRIGO TEMPORÁRIO, RESGATE, VACINAÇÃO,
VERMIFUGAÇÃO, RECUPERAÇÃO E ENCAMINHAMENTO À ADOÇÃO.
SOMENTE SERÃO ENCAMINHADOS À CASTRAÇÃO E AOS DEMAIS
PROCEDIMENTOS SEM CUSTO, ANIMAIS EM SITUAÇÃO DE RUA OU DE
FAMILIARES COM RENDA ATÉ 03 (TRÊS) SALÁRIOS MÍNIMOS.

         A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Termo de Colaboração n° 002/2021, de inclusão de dotação orçamentária à
Cláusula Nona, item 9.1.

DOTAÇÃO FICHA FONTE

02.06.01.10.305.0023.2310.3.3.90.39.00 749 500

Lagoa Santa,  2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA
CONTRATANTE

D4Sign 013d3c7b-b6a2-44af-b8f0-b719b5860e88 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de September de 2024,
09:24:19

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - TERMO DE COLABORAÇÃO
002-2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/
Código do documento 013d3c7b-b6a2-44af-b8f0-b719b5860e88

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

13 Sep 2024, 13:32:57
Documento 013d3c7b-b6a2-44af-b8f0-b719b5860e88 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-09-13T13:32:57-03:00

13 Sep 2024, 13:34:52
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-09-13T13:34:52-03:00

16 Sep 2024, 15:11:14
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 40376) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2024-09-16T15:11:14-03:00

18 Sep 2024, 09:34:28
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 7184) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-09-18T09:34:28-03:00

19 Sep 2024, 09:23:43
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 58276) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2024-09-19T09:23:43-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de September de 2024,
09:24:19

Hash do documento original
(SHA256):e5f33ea519d06f4671dc9b3629684f79dc2a7d531bdb26cfa03bc6554c4783f9
(SHA512):aaefd9b454bf9b12e87ba1211128ae61cc88befa77de42ca8a9bc6a78c9079e6e42ca4212f23eea82979e0199e52d4eb9f2966bb6756f63184db944b6e7c0028

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-09-19T09:24:31-0300